
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ32
konané dne 29. 03. 2016

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: radní - MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů  
2. Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2016
3. Rekonstrukce komisí
4. Rozpočtová opatření č. 10, 16 - 18: změny rozpočtu v roce 2016
5. Uznání dluhu a dohoda o úhradě dluhu souvisejícího s užíváním bytu v čp. 1628

6.
Zápis bytové komise RMČ č. 09 a prodloužení nájemních smluv na byty č. 1609/25 a
1627/46

7.
Souhlas o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na akci- BESIP Staroklánovická -
Čentická, Praha 21

8. Zápis z jednání Komise životního prostředí ze dne 9. 3. 2016
9. Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 02. března 2016
10
.

Rezignace Bc. Hany Kořínkové na funkci člena Komise Zdravé městské části a Místní
Agendy 21 a tajemnice Komise vzdělávání a výchovy

11.Revokace části textu usnesení RMČ30/0481/16 ze dne 01.03.2016 "Výběrové řízení sekání
trávy"

Paní  starostka  zkonstatovala,  že  rada  byla  řádné svolána  a  je  usnášeníschopná.  Navržený
program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ32/0514/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje
prodloužení termínů u úkolů:

- Uk/00023/2016 do 12.4.2016

- Uk/00023/2015 do 31.12.2016

- Uk/00244/2012 do 31.12.2016

- Uk/00245/2012 do 31.12.2016

- Uk/00267/2015 do 30.6.2016



 Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2016
Usnesení číslo: RMČ32/0515/16
Rada městské části
1) schvaluje
požádat MHMP o provedení přezkumu hospodaření MČ Praha 21 za rok 2016

2) ukládá
zaslat  žádost o provedení přezkumu hospodaření za rok 2016 za MČ Praha 21 na MHMP,
odbor kontrolních činností

Zodpovídá 

1. Ing Blanka Birková, referent - interní audit 
   
Termín: 31.03.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Rekonstrukce komisí
Usnesení číslo: RMČ32/0516/16
Rada městské části
1) odvolává
MUDr. Zuzanu Dastychovou z Komise volnočasových aktivit

2) jmenuje
p. Hubínkovou ml. členkou Komise volnočasových aktivit

3) pověřuje
tajemníka KVA p. Voříška informovat o změnách v komisi

Zodpovídá 

1. Zdenek Voříšek, referent - kulturní 
   
Termín: 15.04.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Rozpočtová opatření č. 10, 16 - 18: změny rozpočtu v roce 2016



Usnesení číslo: RMČ32/0517/16
Rada městské části
1) souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 10 a 18: změny rozpočtu v roce 2016 dle předložených tabulek,
které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
starostce MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 10 a 18: změny rozpočtu v roce 2016
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   
Termín: 25.04.2016
    
3) schvaluje
rozpočtová opatření č. 16 a 17: změny rozpočtu v roce 2016 dle předložených tabulek, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

4) ukládá
starostce MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 16 a 17: změny rozpočtu v roce 2016
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   
Termín: 25.04.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Uznání dluhu a dohoda o úhradě dluhu souvisejícího s užíváním bytu v čp. 1628
Usnesení číslo: RMČ32/0518/16
Rada městské části
1) schvaluje
předložené Uznání dluhu a dohoda o úhradě dluhu, souvisejícího s užíváním bytu č. 35 v
budově čp. 1628, postavené na pozemku parc. č. 4304 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsaném
na LV č. 2889, vedeném Katastrálním úřadem pro hl.m. Prahu.

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem předloženého uznání dluhu a dohody o jeho úhradě



Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   podepsání dohody o úhradě dluhu

Termín: 04.04.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Zápis bytové komise RMČ č. 09 a prodloužení nájemních smluv na byty č. 1609/25 a 
1627/46
Usnesení číslo: RMČ32/0519/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
předložený zápis č. 09 Bytové komise RMČ Praha 21 ze dne 14. 3. 2016

2) schvaluje
prodloužení doby nájmu bytové jednotky č. 1609/25 v prvním podzemním podlaží domu č.p.
1609, stojícím na pozemku parc. č. 4300 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 2996
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, a to za podmínek uvedených v předloženém dodatku
č. 2

3) schvaluje
prodloužení doby nájmu bytové jednotky č. 1627/46 v osmém nadzemním podlaží domu č. p.
1627, stojícím na pozemku parc. č. 4303 v kat. území Újezd nad Lesy, zapsané na LV č. 2951
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, a to do 31. 5. 2017

4) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 1609/25 a dodatku
č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 1627/46

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   Podepsání dodatku č.2  k 1609/25 a dodatku č.1  k 1627/46.
Termín: 04.04.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Souhlas o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na akci- BESIP Staroklánovická -
Čentická, Praha 21
Usnesení číslo: RMČ32/0520/16
Rada městské části
1) schvaluje



uzavření smlouvy o Právu provést stavbu na pozemcích parc.č. 1542/4, 1574, 1645, 1652,
1653, 1655, 1656, 1677, 1680 v k.ú. Újezd nad Lesy s Technickou správou komunikací hl.m.
Prahy

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka 
   
Termín: 08.04.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Zápis z jednání Komise životního prostředí ze dne 9. 3. 2016
Usnesení číslo: RMČ32/0521/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání komise konané 9. 3. 2016

2) jmenuje
paní Danu Slabochovou tajemnicí Komise životního prostředí

3) pověřuje
radní  RNDr.  Jitku  Jenšovskou vstoupit  v  jednání se  starosty MČ Klánovice  a  MÚ Úvaly
ohledně  společného  postupu  s  mysliveckým  sdružením,  které má  pronajatou  honitbu  v
Klánovickém lese, za účelem redukce počtu černé zvěře

Zodpovídá 

1. RNDr. Jitka Jenšovská, zastupitel MČ Praha 21 
   
Termín: 30.06.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 02. března 2016
Usnesení číslo: RMČ32/0522/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání DK ze dne 02.03.2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



10. Rezignace Bc. Hany Kořínkové na funkci člena Komise Zdravé městské části a 
Místní Agendy 21 a tajemnice Komise vzdělávání a výchovy
Usnesení číslo: RMČ32/0523/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
rezignaci Bc. Hany Kořínkové na funkci člena Komise Zdravé městské části a Místní Agendy
21 a na funkci tajemnice Komise vzdělávání a výchovy ke dni 1.4.2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Revokace části textu usnesení RMČ30/0481/16 ze dne 01.03.2016 "Výběrové řízení
sekání trávy"
Usnesení číslo: RMČ32/0524/16
Rada městské části
1) revokuje
text:

v bodě:  1) slova "ve zjednodušeném podlimitním řízení"

v bodě:  3) slova "na podlimitní veřejnou zakázku "

 

2) schvaluje

nové texty:

v  bodě:  1)  zadávací  podmínky k  veřejné  zakázce  malého rozsahu na  dodávku  služeb  na
akci "Sekání a údržba zelených ploch v parcích, mateřských školách a hřištích 2016 - 2018"

v bodě: 3) komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého
rozsahu "Sekání a údržba zelených ploch v parcích,  mateřských školách a hřištích 2016 -
2018"

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc.
radní

Karla Jakob Čechová
starostka

Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ32 konané dne 29. 03. 2016


